令和７年１２月１５日

３年２組保護者 様

伊万里市立国見中学校

校 長  陣 内  美 紀

３年２組の学級閉鎖について（お知らせ）

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げ

ます。

 さて、１２月１５日（月）９：００現在、３年２組におけるインフルエンザ欠席者が６名

で、発熱による欠席者もいる状況です。

 つきましては、感染拡大防止のため、下記のとおり３年２組を学級閉鎖します。保護者の

皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 閉鎖期間  令和７年１２月１６日（火）

２ 対象学級  ３年２組

３ 本日１２月１５日（月）の対応について

本日、３年２組の生徒は、給食終了後１３：２０に下校させます。お迎えが必要な方は

よろしくお願いいたします。すぐにお迎えに来れない方は、教室で待機させますので、学

校に連絡をお願いします。急な閉鎖でご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をよろし

くお願いいたします。

４ その他

 ・対象学級の生徒には課題を出しています。

・社会体育や習い事等の不要不急な外出も控えるようご家庭でもご配慮ください。

・ご家庭でも感染予防対策をよろしくお願いいたします。